МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.03.2018 г.	                                                                                                                           № 7

п. Киевский

Об  изменении  разрешенного  вида
использования  земельного  участка

Рассмотрев  заявление  директора  ФГУП  «Российская  телевизионная  и  радиовещательная  сеть»  по  филиалу  «Томский  областной  радиотелевизионный  передающий  центр»  В.Н. Юршина,  представленные  документы,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  6  октября  2003  г.  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь  Правилами  землепользования  и  застройки  Толпаровского  сельского  поселения(далее – Правила),  утвержденными  решением  Совета  Толпаровского  сельского  поселения  от  11.12.2013 г.  № 55/1,  Уставом  муниципального  образования  «Толпаровское  сельское  поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить  вид  разрешенного  использования  земельного  участка  предоставленного  в  аренду  Федеральному  государственному  унитарному  предприятию  «Российская  телевизионная  и  радиовещательная  сеть»  для  строительства  и  размещения  блок – бокса  с  передающим  телевизионным  оборудованием  и  мачты  передающих  антенн,  из  земель  населенных  пунктов,  адрес (местонахождения)  объекта:  Томская  область,  Каргасокский  район,  п. Киевский,  ул. Толпарова, 8,  кадастровый номер  70:06:0100006:154,  на  вид  разрешенного  использования  «связь».

Глава  Толпаровского
сельского  поселения                                                                          А.И Романов